
МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 » 
(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

«ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 
____________________ (МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)____________________  

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,1
E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

01 сентября 2023г
ПРИКАЗ

ст. Шелковская
№ 135

О создании бракеражной 
комиссии.

В целях осуществления контроля за соблюдением технологии 
приготовления пищи и использованием качественного ассортимента 
продуктов питания при организации питания в МБОУ «Шелковская СОШ 
№3» в 2023-2024 учебном году

приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель :Мавсарова С.А.- замдиректора по МР;

члены комиссии: 
-Юсупова М.М., зав. школьной столовой;
- Алдерова Ш.М., медицинская сестра.
2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о 
бракеражной комиссии».
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной 
работы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор: //

С приказом ознакомлены 01.09.2023г. :

Бачаева Х.А.

Мавсарова С. А.
Юсупова М.М.
Алдерова Ш.М.

7

mailto:shelkovskaya.sosh3@mail.ru

